
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

123 ELITE SYMISUR CENTAURO BIKES1º SEOANE OSUNA, JOSE MARIA 10147842229 00:45:534907****

32 ELITE INDEPENDIENTE2º DOMINGUEZ LOPEZ, CESAR 00:50:547722****

6 ELITE GUERRERO BIKE, C.D.3º BARROSO MARTINEZ, JOSE 10040317729 00:57:214538****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM.

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

28 ELITE FEM. INDEPENDIENTE1º DE LA HERA NUÑEZ, MARIA DEL ROCIO 10149335322 01:00:052115****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  10

 10 0,000

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL FEM.

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

66 MASTER 60 FEM. LOS JULULUS, C.D.C.1º JIMENEZ SILLERO, DOLORES 10038525956 00:46:083049****

98 MASTER 50 FEM. UCA SPECIAL BIKES, C.D2º PEREZ LOZANO, MARIA 10088822779 00:57:483461***

28 ELITE FEM. INDEPENDIENTE3º DE LA HERA NUÑEZ, MARIA DEL ROCIO 10149335322 01:00:052115****

93 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE4º ORDOÑEZ CARO, LAURA 01:00:133186****

70 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE5º LOPEZ DIAZ, MILAGROS 01:00:327588****

23 MASTER 50 FEM. GRAZALEMEÑO, C.C.6º CLA CARDENAS, SUSANA 10038703283 01:09:023186****

78 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE7º MARTINEZ NUÑEZ, MONTSE 01:09:284890****

11 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE8º BENITEZ CASTRO, CRISTINA 01:13:307588****

59 MASTER 50 FEM. INDEPENDIENTE9º GONZALEZ SARRIA, MONICA 01:17:243404****

42 MASTER 40 FEM. ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE10º GAMEZ CABEZA, LOURDES 10160937128 01:18:323172****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  15

 13

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

13 MASTER 30 ATLETISMO BEIMAN, C.1º CAMACHO BECERRA, ANGEL 10050122510 00:39:023208****

86 MASTER 30 INDEPENDIENTE2º MORALES ROJAS, VICTOR 00:47:268923***

120 MASTER 30 ANDALUCIA NATURE, C.C.3º RUIZ GUZMAN, DANIEL 10040686228 00:49:044750****

37 MASTER 30 INDEPENDIENTE4º FERNANDEZ BORREGO, JAIRO IVAN 00:51:503206****

103 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º PUENTE COBELO, MARCO ANTONIO 00:52:364406****

84 MASTER 30 INDEPENDIENTE6º MONTES ARENAS, JOSE MANUEL 00:54:557493****

5 MASTER 30 INDEPENDIENTE7º BARROSO LOPEZ, ALVARO 10131087703 00:55:411544****

71 MASTER 30 INDEPENDIENTE8º LOPEZ HERRERA, JUAN ANTONIO 10040678447 00:57:554742****

136 MASTER 30 INDEPENDIENTE9º VELAZQUEZ ALBA, JULIO ALBERTO 00:58:4575772****

130 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º VARELA GARCIA, ISMAEL 01:03:004908****

41 MASTER 30 INDEPENDIENTE11º GALINDO LUQUE, PEDRO 01:03:171544****

83 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º MONGE BELLIDO, JOSE LUIS 01:04:054733****

40 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º FLOR CORONIL, ANTONIO 01:21:057664****

80 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF MENDOZA GALLEGO, JUAN PEDRO 10040648943 4721****

90 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF MORENO SANCHEZ, JESUS 4405****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  60

 56

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

51 MASTER 40 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C1º GOMEZ BARRERA, JUAN MANUEL 10089841784 00:39:174565****

85 MASTER 40 NOW BIKES, C.D.2º MORALES ROJAS, FRANCISCO JOSE 10043060910 00:41:267745****

33 MASTER 40 INDEPENDIENTE3º DOMINGUEZ MANZANO, JESUS 00:41:347493****

139 MASTER 40 INDEPENDIENTE4º VAZQUEZ VAZQUEZ, JUAN CARLOS 00:41:4248898****

20 MASTER 40 GRAZALEMEÑO, C.C.5º CASTRO MATEOS, JOSE ALFREDO 10042697360 00:41:437492****

62 MASTER 40 INDEPENDIENTE6º HERRERO ROMERO, ANDRES 10040932162 00:42:234881****

8 MASTER 40 BTT LA PUEBLA DEL RIO, C.C.7º BAUTISTA MONTIJANO, JOSE 10124043984 00:46:012880****

50 MASTER 40 INDEPENDIENTE8º GOMEZ, FRAN 00:47:294405****

36 MASTER 40 CICLOPATA CYCLING, C.D.9º DURAN VALDES, DANIEL 10126110286 00:48:185292****

21 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º CASTRO MATEOS, JUAN FRANCISCO 00:49:267492****

48 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º GARCIA REYES, GABRIEL 10123628706 00:50:184460****

92 MASTER 40 INDEPENDIENTE12º ORDOÑEZ BENITEZ, ANTONIO DE JESUS 10106528919 00:50:292559****

18 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.13º CASTEJON CORONA, ABRAHAM 10042789411 00:51:357575****

65 MASTER 40 INDEPENDIENTE14º JIMENEZ MORALES, RUBEN 00:51:403172****

87 MASTER 40 INDEPENDIENTE15º MORENO AMARILLO, FRANCISCO JAVIER 00:51:413169****

108 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º RAMIREZ SALAS, FRANCISCO JAVIER 00:52:034460****

67 MASTER 40 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C17º LAMA CHACON, JUAN MANUEL 10040146361 00:52:104460****

26 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º DE LA FUENTE MARTINEZ, PEDRO 10123901518 00:52:251020****

10 MASTER 40 INDEPENDIENTE19º BAZAN GARCIA, FRANCISCO 00:52:347492****

15 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º CARRASCO, DAVID 00:53:122559****

7 MASTER 40 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C21º BAUTISTA GOLLETE, DAVID 10040145856 00:53:424460****

135 MASTER 40 BENIBIKES22º SIERRA ARIZA, JESUS MANUEL 10040951057 00:53:574890****

43 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º GANDUL MORENO, JESUS 00:54:194495****

44 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.24º GARCIA AMAYA, DAVID 10136190913 00:55:104496****

54 MASTER 40 ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE25º GOMEZ PINEDA, FRANCISCO JOSE 10104088559 00:55:437493****

47 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º GARCIA REGALADO, ALEX 00:57:584354****

31 MASTER 40 INDEPENDIENTE27º DIAZ SANTIAGO, JOSE LUIS 10040086747 00:58:224436****

4 MASTER 40 INDEPENDIENTE28º BARCOJO CAMARA, JOSE MIGUEL 00:58:264565****

97 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º PASTRANA JIMENEZ, ANTONIO 00:59:024404****

25 MASTER 40 INDEPENDIENTE30º DE LA CRUZ, FRAN 00:59:335327****

14 MASTER 40 INDEPENDIENTE31º CAMAS BARRIOS, MIGUEL 01:00:213171****

74 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º MARIN, JUAN PEDRO 01:00:377581****

126 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º TORRES SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 01:01:307581****

39 MASTER 40 DBICI19, C.D.34º FERNANDEZ ZACARIAS, MANUEL 10125297207 01:01:324436****

55 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º GOMEZ ROMAN, RAFAEL 10137349455 01:03:057580****

3 MASTER 40 INDEPENDIENTE36º AREVALO AÑINO, FRANCISCO JOSE 01:04:437579****

100 MASTER 40 CHICLANERO CHAMORRO-ORTIZ, C.C37º PERIÑAN MORENO, AGUSTIN 10137054718 01:05:164890****

102 MASTER 40 INDEPENDIENTE38º PORRUA MUÑOZ, ABEL 01:05:573172****

9 MASTER 40 BTT LA PUEBLA DEL RIO, C.C.39º BAYON AGUILAR, LUIS 10110538756 01:07:115269****

82 MASTER 40 DBICI19, C.D.40º MIRANDA CEBRIAN, JAVIER 10136871731 01:07:264436****

19 MASTER 40 INDEPENDIENTE41º CASTILLA ALBA, FRANCISCO 01:07:277576****

125 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º TORRES MARENTE, JOSE ANTONIO 01:07:437577****

77 MASTER 40 INDEPENDIENTE43º MARTINEZ DIAZ, JUAN ANTONIO 10136259924 01:07:554750****

104 MASTER 40 INDEPENDIENTE44º RAMAYO CALDERON, MANUEL ANGEL 01:08:038005****

46 MASTER 40 INDEPENDIENTE45º GARCIA GALINDO, BARTOLOME 01:09:264896****

1 MASTER 40 INDEPENDIENTE46º ALONSO GARCIA-SANTAMARINA, ANDRES 01:09:455353****

107 MASTER 40 INDEPENDIENTE47º RAMIREZ RUIZ, JOSE ANTONIO 01:11:433173****

131 MASTER 40 INDEPENDIENTE48º VAZQUEZ BELLIDO, JOSE ANTONIO 01:12:243172****

22 MASTER 40 INDEPENDIENTE49º CHICA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 10038206260 01:14:442604****

132 MASTER 40 INDEPENDIENTE50º VEA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 10087149430 01:14:574404****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  60

 56

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

79 MASTER 40 INDEPENDIENTE51º MENACHO SANCHEZ, IVAN 01:17:107493****

68 MASTER 40 INDEPENDIENTE52º LINERO ALMAGRO, FRANCIS 01:17:114898****

133 MASTER 40 ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE53º VEGA BLANCO, JAVIER 10148107765 01:18:332559****

128 MASTER 40 CONIL, C.C.54º TRUJILLO TRUJILLO, MIGUEL ANGEL 10042791532 01:19:217576****

137 MASTER 40 INDEPENDIENTE55º REYES ORTEGON, ALFONSO JAVIER 01:20:2152925****

99 MASTER 40 INDEPENDIENTE56º PEREZ MEDINA, JORGE 01:22:574888****

12 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CALVILLO CARMONA, ANTONIO 3172****

24 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF COBO AGÜERA, JOSE FERNANDO 4435****

29 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DE LAS CUEVAS MACIAS, MANUEL 7574****

75 MASTER 40 CONIL BIKES TEAM, C.D.DNF MARIN BERENGUER, JOSE RAMON 10160434445 4405****

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  5

 5

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

93 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE1º ORDOÑEZ CARO, LAURA 01:00:133186****

70 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE2º LOPEZ DIAZ, MILAGROS 01:00:327588****

78 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE3º MARTINEZ NUÑEZ, MONTSE 01:09:284890****

11 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE4º BENITEZ CASTRO, CRISTINA 01:13:307588****

42 MASTER 40 FEM. ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE5º GAMEZ CABEZA, LOURDES 10160937128 01:18:323172****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  28

 26

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

96 MASTER 50 LLANTAZO, C.C.1º PARRA ROMERO, JOSE ANTONIO 10115194857 00:43:153125****

116 MASTER 50 INDEPENDIENTE2º ROMERO GORDON, SALVADOR 10131282713 00:45:574887****

94 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º ORDOÑEZ ROSADO, DAVID 00:49:474403****

45 MASTER 50 SPORT BICI, C.D.C.4º GARCIA DE LONGORIA MENDUIÑA, ANTONIO CARLOS10040036530 00:52:574421****

53 MASTER 50 INDEPENDIENTE5º GOMEZ GALAN, CARLOS 10038684186 00:52:583168****

101 MASTER 50 INDEPENDIENTE6º POCE FATOU, JUAN ANTONIO 00:53:033125****

106 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º RAMIREZ PIZANO, DIEGO 00:54:337586****

17 MASTER 50 INDEPENDIENTE8º CASILLAS SEVILLA, JESUS 10106205886 00:55:152559****

118 MASTER 50 512 BIKES TEAM9º ROMERO NORIA, JOSE ANTONIO 10102311540 00:57:204403****

138 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 00:57:2234006****

113 MASTER 50 LA JANDA, C.D.C.11º RIVERA PEREZ, MANUEL 10138260447 00:58:087574****

49 MASTER 50 INDEPENDIENTE12º GIL, ALFONSO 00:59:183126****

121 MASTER 50 PUERTO REAL, C.C.13º SANCHEZ CASTAÑO, RAFAEL 10042792946 00:59:317578****

27 MASTER 50 INDEPENDIENTE14º DE LA HERA FERNANDEZ, MANUEL 10149972993 01:00:072890****

34 MASTER 50 INDEPENDIENTE15º DOMINGUEZ PEREZ, SERGIO 01:00:333205****

2 MASTER 50 POLIDEPORTIVO OLIMPO, C.16º ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 10161443144 01:03:544403****

61 MASTER 50 INDEPENDIENTE17º GUERRERO, JAVI 01:05:323405****

69 MASTER 50 INDEPENDIENTE18º LOBATO DOMINGUEZ, FRANCISCO 01:07:092558****

76 MASTER 50 INDEPENDIENTE19º MARTIN GOMEZ, JOSE ANTONIO 01:11:164402****

110 MASTER 50 INDEPENDIENTE20º REYES MELERO, JOSE 01:13:063126****

58 MASTER 50 INDEPENDIENTE21º GONZALEZ PALACIOS, JOSE ANTONIO 10145592536 01:13:334460****

30 MASTER 50 INDEPENDIENTE22º DELGADO CORONIL, MANUEL 10101455314 01:13:443126****

35 MASTER 50 INDEPENDIENTE23º DORANTE RAMOS, JOSE MARIA 01:16:202873****

119 MASTER 50 INDEPENDIENTE24º RUIZ ARANGO, RUBEN 10008981675 01:16:211142****

114 MASTER 50 INDEPENDIENTE25º RIVERA PERIÑAN, VICENTE 01:17:263404****

38 MASTER 50 INDEPENDIENTE26º FERNANDEZ DOMINGUEZ, PEDRO LUIS 01:20:053204****

73 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF LUQUE ROLDAN, JOSE MANUEL 3079****

127 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF TRIGO PEREZ, JOSE MANUEL 2509****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM.

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

98 MASTER 50 FEM. UCA SPECIAL BIKES, C.D1º PEREZ LOZANO, MARIA 10088822779 00:57:483461***

23 MASTER 50 FEM. GRAZALEMEÑO, C.C.2º CLA CARDENAS, SUSANA 10038703283 01:09:023186****

59 MASTER 50 FEM. INDEPENDIENTE3º GONZALEZ SARRIA, MONICA 01:17:243404****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  14

 13

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

72 MASTER 60 INDEPENDIENTE1º LOPEZ MENDOZA, JOSE ANTONIO 10038708640 00:45:243202****

91 MASTER 60 SAMPEDREÑO, C.C.2º NOGALES LEAL, MANUEL 10038522623 00:46:113045****

64 MASTER 60 ANDALUCIA NATURE, C.C.3º JIMENEZ MARQUEZ, RAFAEL ANTONIO 10038694088 00:51:163182****

109 MASTER 60 INDEPENDIENTE4º RECACHA PARRADO, JUAN MIGUEL 00:52:232869****

88 MASTER 60 ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE5º MORENO JIMENEZ, JESUS 10079107827 00:58:242557****

57 MASTER 60 INDEPENDIENTE6º GONZALEZ MORENO, SANTIAGO 00:59:227586****

89 MASTER 60 INDEPENDIENTE7º MORENO MENDOZA, MIGUEL 00:59:453183****

60 MASTER 60 INDEPENDIENTE8º GONZALEZ VELA, ANTONIO 01:03:047536****

115 MASTER 60 INDEPENDIENTE9º RODRIGUEZ ORTEGA, JUAN MATEO 01:05:542557****

63 MASTER 60 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C10º JAPON LOBATO, AGUSTIN 10039005805 01:12:393405****

122 MASTER 60 INDEPENDIENTE11º SENA BRAZA, JACOBO 01:14:283139****

16 MASTER 60 INDEPENDIENTE12º CARRASCO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 01:22:165228****

134 MASTER 60 INDEPENDIENTE13º GONZALEZ GUERRA, ELADIO 01:23:0325563****

111 MASTER 60 INDEPENDIENTEDNF RIOS MORENO, JOSE MANUEL. 2555****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60 FEM.

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

66 MASTER 60 FEM. LOS JULULUS, C.D.C.1º JIMENEZ SILLERO, DOLORES 10038525956 00:46:083049****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  133

 124 0,000

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ORDEN DE PASO

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

105 SUB-23 MULTIHOGAR CANTABRIA1º RAMIREZ MUÑOZ, CARLOS 10111610608 00:35:394952****

13 MASTER 30 ATLETISMO BEIMAN, C.2º CAMACHO BECERRA, ANGEL 10050122510 00:39:023208****

51 MASTER 40 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C3º GOMEZ BARRERA, JUAN MANUEL 10089841784 00:39:174565****

85 MASTER 40 NOW BIKES, C.D.4º MORALES ROJAS, FRANCISCO JOSE 10043060910 00:41:267745****

33 MASTER 40 INDEPENDIENTE5º DOMINGUEZ MANZANO, JESUS 00:41:347493****

139 MASTER 40 INDEPENDIENTE6º VAZQUEZ VAZQUEZ, JUAN CARLOS 00:41:4248898****

20 MASTER 40 GRAZALEMEÑO, C.C.7º CASTRO MATEOS, JOSE ALFREDO 10042697360 00:41:437492****

62 MASTER 40 INDEPENDIENTE8º HERRERO ROMERO, ANDRES 10040932162 00:42:234881****

96 MASTER 50 LLANTAZO, C.C.9º PARRA ROMERO, JOSE ANTONIO 10115194857 00:43:153125****

72 MASTER 60 INDEPENDIENTE10º LOPEZ MENDOZA, JOSE ANTONIO 10038708640 00:45:243202****

123 ELITE SYMISUR CENTAURO BIKES11º SEOANE OSUNA, JOSE MARIA 10147842229 00:45:534907****

116 MASTER 50 INDEPENDIENTE12º ROMERO GORDON, SALVADOR 10131282713 00:45:574887****

8 MASTER 40 BTT LA PUEBLA DEL RIO, C.C.13º BAUTISTA MONTIJANO, JOSE 10124043984 00:46:012880****

66 MASTER 60 FEM. LOS JULULUS, C.D.C.14º JIMENEZ SILLERO, DOLORES 10038525956 00:46:083049****

91 MASTER 60 SAMPEDREÑO, C.C.15º NOGALES LEAL, MANUEL 10038522623 00:46:113045****

86 MASTER 30 INDEPENDIENTE16º MORALES ROJAS, VICTOR 00:47:268923***

50 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º GOMEZ, FRAN 00:47:294405****

36 MASTER 40 CICLOPATA CYCLING, C.D.18º DURAN VALDES, DANIEL 10126110286 00:48:185292****

95 SUB-23 GEE BEE TEAM IPAEZ SHERRY KASK19º ORDOÑEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 10126055423 00:48:374538****

120 MASTER 30 ANDALUCIA NATURE, C.C.20º RUIZ GUZMAN, DANIEL 10040686228 00:49:044750****

21 MASTER 40 INDEPENDIENTE21º CASTRO MATEOS, JUAN FRANCISCO 00:49:267492****

94 MASTER 50 INDEPENDIENTE22º ORDOÑEZ ROSADO, DAVID 00:49:474403****

48 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º GARCIA REYES, GABRIEL 10123628706 00:50:184460****

92 MASTER 40 INDEPENDIENTE24º ORDOÑEZ BENITEZ, ANTONIO DE JESUS 10106528919 00:50:292559****

32 ELITE INDEPENDIENTE25º DOMINGUEZ LOPEZ, CESAR 00:50:547722****

64 MASTER 60 ANDALUCIA NATURE, C.C.26º JIMENEZ MARQUEZ, RAFAEL ANTONIO 10038694088 00:51:163182****

18 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.27º CASTEJON CORONA, ABRAHAM 10042789411 00:51:357575****

65 MASTER 40 INDEPENDIENTE28º JIMENEZ MORALES, RUBEN 00:51:403172****

87 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º MORENO AMARILLO, FRANCISCO JAVIER 00:51:413169****

37 MASTER 30 INDEPENDIENTE30º FERNANDEZ BORREGO, JAIRO IVAN 00:51:503206****

108 MASTER 40 INDEPENDIENTE31º RAMIREZ SALAS, FRANCISCO JAVIER 00:52:034460****

67 MASTER 40 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C32º LAMA CHACON, JUAN MANUEL 10040146361 00:52:104460****

109 MASTER 60 INDEPENDIENTE33º RECACHA PARRADO, JUAN MIGUEL 00:52:232869****

26 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º DE LA FUENTE MARTINEZ, PEDRO 10123901518 00:52:251020****

10 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º BAZAN GARCIA, FRANCISCO 00:52:347492****

103 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º PUENTE COBELO, MARCO ANTONIO 00:52:364406****

45 MASTER 50 SPORT BICI, C.D.C.37º GARCIA DE LONGORIA MENDUIÑA, ANTONIO CARLOS10040036530 00:52:574421****

53 MASTER 50 INDEPENDIENTE38º GOMEZ GALAN, CARLOS 10038684186 00:52:583168****

101 MASTER 50 INDEPENDIENTE39º POCE FATOU, JUAN ANTONIO 00:53:033125****

15 MASTER 40 INDEPENDIENTE40º CARRASCO, DAVID 00:53:122559****

7 MASTER 40 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C41º BAUTISTA GOLLETE, DAVID 10040145856 00:53:424460****

135 MASTER 40 BENIBIKES42º SIERRA ARIZA, JESUS MANUEL 10040951057 00:53:574890****

43 MASTER 40 INDEPENDIENTE43º GANDUL MORENO, JESUS 00:54:194495****

106 MASTER 50 INDEPENDIENTE44º RAMIREZ PIZANO, DIEGO 00:54:337586****

84 MASTER 30 INDEPENDIENTE45º MONTES ARENAS, JOSE MANUEL 00:54:557493****

44 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.46º GARCIA AMAYA, DAVID 10136190913 00:55:104496****

17 MASTER 50 INDEPENDIENTE47º CASILLAS SEVILLA, JESUS 10106205886 00:55:152559****

5 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º BARROSO LOPEZ, ALVARO 10131087703 00:55:411544****

54 MASTER 40 ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE49º GOMEZ PINEDA, FRANCISCO JOSE 10104088559 00:55:437493****

118 MASTER 50 512 BIKES TEAM50º ROMERO NORIA, JOSE ANTONIO 10102311540 00:57:204403****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  133

 124 0,000

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ORDEN DE PASO

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

6 ELITE GUERRERO BIKE, C.D.51º BARROSO MARTINEZ, JOSE 10040317729 00:57:214538****

138 MASTER 50 INDEPENDIENTE52º PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 00:57:2234006****

98 MASTER 50 FEM. UCA SPECIAL BIKES, C.D53º PEREZ LOZANO, MARIA 10088822779 00:57:483461***

71 MASTER 30 INDEPENDIENTE54º LOPEZ HERRERA, JUAN ANTONIO 10040678447 00:57:554742****

47 MASTER 40 INDEPENDIENTE55º GARCIA REGALADO, ALEX 00:57:584354****

113 MASTER 50 LA JANDA, C.D.C.56º RIVERA PEREZ, MANUEL 10138260447 00:58:087574****

31 MASTER 40 INDEPENDIENTE57º DIAZ SANTIAGO, JOSE LUIS 10040086747 00:58:224436****

88 MASTER 60 ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE58º MORENO JIMENEZ, JESUS 10079107827 00:58:242557****

4 MASTER 40 INDEPENDIENTE59º BARCOJO CAMARA, JOSE MIGUEL 00:58:264565****

136 MASTER 30 INDEPENDIENTE60º VELAZQUEZ ALBA, JULIO ALBERTO 00:58:4575772****

97 MASTER 40 INDEPENDIENTE61º PASTRANA JIMENEZ, ANTONIO 00:59:024404****

52 SUB-23 SYMISUR CENTAURO BIKES62º GOMEZ CASAS, DANIEL 10136758664 00:59:114998****

49 MASTER 50 INDEPENDIENTE63º GIL, ALFONSO 00:59:183126****

57 MASTER 60 INDEPENDIENTE64º GONZALEZ MORENO, SANTIAGO 00:59:227586****

121 MASTER 50 PUERTO REAL, C.C.65º SANCHEZ CASTAÑO, RAFAEL 10042792946 00:59:317578****

25 MASTER 40 INDEPENDIENTE66º DE LA CRUZ, FRAN 00:59:335327****

89 MASTER 60 INDEPENDIENTE67º MORENO MENDOZA, MIGUEL 00:59:453183****

28 ELITE FEM. INDEPENDIENTE68º DE LA HERA NUÑEZ, MARIA DEL ROCIO 10149335322 01:00:052115****

27 MASTER 50 INDEPENDIENTE69º DE LA HERA FERNANDEZ, MANUEL 10149972993 01:00:072890****

93 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE70º ORDOÑEZ CARO, LAURA 01:00:133186****

14 MASTER 40 INDEPENDIENTE71º CAMAS BARRIOS, MIGUEL 01:00:213171****

70 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE72º LOPEZ DIAZ, MILAGROS 01:00:327588****

34 MASTER 50 INDEPENDIENTE73º DOMINGUEZ PEREZ, SERGIO 01:00:333205****

74 MASTER 40 INDEPENDIENTE74º MARIN, JUAN PEDRO 01:00:377581****

126 MASTER 40 INDEPENDIENTE75º TORRES SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 01:01:307581****

39 MASTER 40 DBICI19, C.D.76º FERNANDEZ ZACARIAS, MANUEL 10125297207 01:01:324436****

130 MASTER 30 INDEPENDIENTE77º VARELA GARCIA, ISMAEL 01:03:004908****

60 MASTER 60 INDEPENDIENTE78º GONZALEZ VELA, ANTONIO 01:03:047536****

55 MASTER 40 INDEPENDIENTE79º GOMEZ ROMAN, RAFAEL 10137349455 01:03:057580****

41 MASTER 30 INDEPENDIENTE80º GALINDO LUQUE, PEDRO 01:03:171544****

2 MASTER 50 POLIDEPORTIVO OLIMPO, C.81º ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 10161443144 01:03:544403****

83 MASTER 30 INDEPENDIENTE82º MONGE BELLIDO, JOSE LUIS 01:04:054733****

3 MASTER 40 INDEPENDIENTE83º AREVALO AÑINO, FRANCISCO JOSE 01:04:437579****

100 MASTER 40 CHICLANERO CHAMORRO-ORTIZ, C.C84º PERIÑAN MORENO, AGUSTIN 10137054718 01:05:164890****

61 MASTER 50 INDEPENDIENTE85º GUERRERO, JAVI 01:05:323405****

115 MASTER 60 INDEPENDIENTE86º RODRIGUEZ ORTEGA, JUAN MATEO 01:05:542557****

102 MASTER 40 INDEPENDIENTE87º PORRUA MUÑOZ, ABEL 01:05:573172****

69 MASTER 50 INDEPENDIENTE88º LOBATO DOMINGUEZ, FRANCISCO 01:07:092558****

9 MASTER 40 BTT LA PUEBLA DEL RIO, C.C.89º BAYON AGUILAR, LUIS 10110538756 01:07:115269****

82 MASTER 40 DBICI19, C.D.90º MIRANDA CEBRIAN, JAVIER 10136871731 01:07:264436****

19 MASTER 40 INDEPENDIENTE91º CASTILLA ALBA, FRANCISCO 01:07:277576****

125 MASTER 40 INDEPENDIENTE92º TORRES MARENTE, JOSE ANTONIO 01:07:437577****

77 MASTER 40 INDEPENDIENTE93º MARTINEZ DIAZ, JUAN ANTONIO 10136259924 01:07:554750****

104 MASTER 40 INDEPENDIENTE94º RAMAYO CALDERON, MANUEL ANGEL 01:08:038005****

23 MASTER 50 FEM. GRAZALEMEÑO, C.C.95º CLA CARDENAS, SUSANA 10038703283 01:09:023186****

46 MASTER 40 INDEPENDIENTE96º GARCIA GALINDO, BARTOLOME 01:09:264896****

78 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE97º MARTINEZ NUÑEZ, MONTSE 01:09:284890****

1 MASTER 40 INDEPENDIENTE98º ALONSO GARCIA-SANTAMARINA, ANDRES 01:09:455353****

76 MASTER 50 INDEPENDIENTE99º MARTIN GOMEZ, JOSE ANTONIO 01:11:164402****

107 MASTER 40 INDEPENDIENTE100º RAMIREZ RUIZ, JOSE ANTONIO 01:11:433173****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  133

 124 0,000

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ORDEN DE PASO

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

131 MASTER 40 INDEPENDIENTE101º VAZQUEZ BELLIDO, JOSE ANTONIO 01:12:243172****

63 MASTER 60 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C102º JAPON LOBATO, AGUSTIN 10039005805 01:12:393405****

110 MASTER 50 INDEPENDIENTE103º REYES MELERO, JOSE 01:13:063126****

11 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE104º BENITEZ CASTRO, CRISTINA 01:13:307588****

58 MASTER 50 INDEPENDIENTE105º GONZALEZ PALACIOS, JOSE ANTONIO 10145592536 01:13:334460****

30 MASTER 50 INDEPENDIENTE106º DELGADO CORONIL, MANUEL 10101455314 01:13:443126****

122 MASTER 60 INDEPENDIENTE107º SENA BRAZA, JACOBO 01:14:283139****

22 MASTER 40 INDEPENDIENTE108º CHICA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 10038206260 01:14:442604****

132 MASTER 40 INDEPENDIENTE109º VEA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 10087149430 01:14:574404****

35 MASTER 50 INDEPENDIENTE110º DORANTE RAMOS, JOSE MARIA 01:16:202873****

119 MASTER 50 INDEPENDIENTE111º RUIZ ARANGO, RUBEN 10008981675 01:16:211142****

79 MASTER 40 INDEPENDIENTE112º MENACHO SANCHEZ, IVAN 01:17:107493****

68 MASTER 40 INDEPENDIENTE113º LINERO ALMAGRO, FRANCIS 01:17:114898****

59 MASTER 50 FEM. INDEPENDIENTE114º GONZALEZ SARRIA, MONICA 01:17:243404****

114 MASTER 50 INDEPENDIENTE115º RIVERA PERIÑAN, VICENTE 01:17:263404****

42 MASTER 40 FEM. ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE116º GAMEZ CABEZA, LOURDES 10160937128 01:18:323172****

133 MASTER 40 ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE117º VEGA BLANCO, JAVIER 10148107765 01:18:332559****

128 MASTER 40 CONIL, C.C.118º TRUJILLO TRUJILLO, MIGUEL ANGEL 10042791532 01:19:217576****

38 MASTER 50 INDEPENDIENTE119º FERNANDEZ DOMINGUEZ, PEDRO LUIS 01:20:053204****

137 MASTER 40 INDEPENDIENTE120º REYES ORTEGON, ALFONSO JAVIER 01:20:2152925****

40 MASTER 30 INDEPENDIENTE121º FLOR CORONIL, ANTONIO 01:21:057664****

16 MASTER 60 INDEPENDIENTE122º CARRASCO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 01:22:165228****

99 MASTER 40 INDEPENDIENTE123º PEREZ MEDINA, JORGE 01:22:574888****

134 MASTER 60 INDEPENDIENTE124º GONZALEZ GUERRA, ELADIO 01:23:0325563****

12 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CALVILLO CARMONA, ANTONIO 3172****

24 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF COBO AGÜERA, JOSE FERNANDO 4435****

29 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DE LAS CUEVAS MACIAS, MANUEL 7574****

73 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF LUQUE ROLDAN, JOSE MANUEL 3079****

75 MASTER 40 CONIL BIKES TEAM, C.D.DNF MARIN BERENGUER, JOSE RAMON 10160434445 4405****

80 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF MENDOZA GALLEGO, JUAN PEDRO 10040648943 4721****

90 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF MORENO SANCHEZ, JESUS 4405****

111 MASTER 60 INDEPENDIENTEDNF RIOS MORENO, JOSE MANUEL. 2555****

127 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF TRIGO PEREZ, JOSE MANUEL 2509****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XXII CICLODEPORTIVA VILLA DE UBRIQUE "LA PATACABRA"

domingo, 18 de mayo de 2025

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

ASOC. DE CICLISMO DE UBRIQUE C.D. G11343365 Clasificación:

16.2

S1 S2

105 SUB-23 MULTIHOGAR CANTABRIA1º RAMIREZ MUÑOZ, CARLOS 10111610608 00:35:394952****

95 SUB-23 GEE BEE TEAM IPAEZ SHERRY KASK2º ORDOÑEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 10126055423 00:48:374538****

52 SUB-23 SYMISUR CENTAURO BIKES3º GOMEZ CASAS, DANIEL 10136758664 00:59:114998****
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